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Wentylator podłogowy z jonizacją
Airpuff 2 biały

Cena 352,49 zł

Numer katalogowy SPF-AIRPUFF2AW

Kod EAN 5903031051148

Opis produktu
  

Wentylator do domu z regulacją wysokości i kąta Spacetronik AirPuff 2

W okresie letnim wszyscy musimy mierzyć się z wszechobecnymi upałami. Jednak praca czy nawet relaks przy wysokich temperaturach może negatywnie odbić się na poziomie naszego skupienia. Bez
różnicy czy znajdujemy się w domu, biurze czy też na balkonie. Z myślą o tym, żebyś mógł się schłodzić, firma Spacetronik przygotowała wentylator na baterie AirPuff 2. Skorzystaj z możliwości
orzeźwienia niezależnie od tego, gdzie jesteś.

Oczyszczacz powietrza dla alergików – Jonizator powietrza Spacetronik AirPuff 2
Okres wiosenno-letni potrafi być bardzo wymagający dla wszystkich zmagających się z alergiami na pyłki. Przebywanie na dworze często staje się niemożliwe, a powrót do domu w wielu przypadkach
również nie gwarantuje spokoju od alergenów. Potrafi to skutecznie zepsuć radość czerpania z ładnej pogody po zimie. Z rozwiązaniem tego problemu przychodzi wentylator z oczyszczaczem powietrza
Spacetronik AirPuff 2. Za pomocą wykorzystania jonów ujemnych wentylator przeprowadza proces tzw. jonizacji. Jonizator wbudowany w wentylator generuje jony ujemne, dzięki czemu przyciąga
cząsteczki zanieczyszczeń. Przyciąga np. dym, kurz, drobnoustroje czy właśnie pyłki utrudniające życie alergikom. Po przyciągnięciu ich tworzy z nich większe cząstki, które są następnie łatwiejsze do
usunięcia przez system filtracji HEPA. Zadajesz sobie pytanie: Oczyszczacz powietrza – czy warto? Dzięki niemu będziesz mógł skutecznie wspomóc się w walce z alergią.

Reguluj wygodnie z łóżka za pomocą pilota
Leżysz wygodnie w łóżku i chciałbyś włączyć wentylator, by się trochę schłodzić? Jednak znajduje się on na drugim końcu pokoju, a Tobie się nie chce wstawać? Specjalnie na taką okazję do wentylatora
Spacetronik AirPuff 2 został dołączony wielofunkcyjny pilot. Za jego pomocą jesteś w stanie nie tylko włączyć i wyłączyć wentylator. Możesz również uruchomić i zatrzymać rotację, zmniejszyć i
zwiększyć prędkość, ustawić funkcję timera czy też jonizacji. Kontroluj każdy aspekt pracy swojego wentylatora bez wstawania z łóżka. Co, jednak jeżeli w pilocie wyczerpią się baterie, a nie masz
żadnych na zmianę w domu? W takim przypadku bezproblemowo możesz kontrolować wentylator za pomocą przycisków znajdujących się w jego podstawie.

 

W wentylatorze Spacetronik AirPuff 2 została wykorzystana technologia dwóch silników pracujących jednocześnie w tandemie. Wszystko w celu zapewnienia Ci jak największej cyrkulacji powietrza.
Dzięki temu oczyszczanie i schładzanie powietrza będzie jeszcze skuteczniejsze niż w przypadku tradycyjnych wiatraków z pojedynczym silnikiem. Dodatkowo, by zapewnić Ci pełnie kontroli, możesz
sam ustawić moc silników, wybierając 1 z 6 dostępnych trybów. Wystarczy, że wybierzesz odpowiedni przycisk (z ikonką wiatru lub plusem i minusem) na pilocie lub też w podstawie wentylatora.

Wentylator na baterie do zabrania ze sobą w podróż
Co, jeżeli chciałbyś zabrać swój wentylator w miejsca, gdzie nie ma dostępu do prądu? Np. na taras lub do samochodu? Możesz bez najmniejszego problemu to zrobić! Wentylator Spacetronik AirPuff 2
został wyposażony w wydajny akumulator o pojemności 3600 mAh. Dzięki niemu możesz spokojnie cieszyć się wieloma godzinami chłodnego i oczyszczonego powietrza. Gdy natomiast wentylator się
rozładuje, naładujesz go z powrotem w szybki sposób przy użyciu 24 W.

Energooszczędny wentylator Spacetronik AirPuff 2 z funkcją Timera
Lubisz zasypiać do dźwięku wentylatora? A może chciałbyś schłodzić się przed snem, ale boisz się, że zaśniesz i będzie on działał przez całą noc? Nie tylko było, by to nie ekologiczne, ale również
zostawienie wentylatora bez nadzoru zwiększa ryzyko wystąpienia wypadku. W normalnym przypadku albo musiałbyś podjąć to ryzyko, albo zrezygnować z korzystania z wentylatora w nocy. Jednak
Spacetronik AirPuff 2 został wyposażony w funkcje automatycznego timera. Oznacza to, że możesz wybrać, po jakim czasie wentylator się automatycznie wyłączy. Masz do wyboru przedział od 1
do 8 godzin. Dzięki temu będziesz mógł ze spokojem ustawić wentylator np. na godzinę. Będziesz miał pewność, że zaraz po Twoim zaśnięciu się sam wyłączy. Oszczędzaj energię i bądź bezpieczny już
dzisiaj!

Kompaktowa budowa połączona z cichymi wiatrakami do pracy wszędzie i o każdej porze
Wiatrak stojący Spacetronik AirPuff 2 daje Ci możliwość dostosowania swojej wysokości. Dostosujesz ją w taki sposób, byś mógł z niego korzystać, gdziekolwiek jesteś. Dodatkowo w najniższym
wariancie ustawienia zajmuje bardzo mało miejsca. Na tyle, że będziesz w stanie bez problemu włożyć go, chociażby do walizki i zabrać ze sobą na wakacje. Co więcej, daje ci możliwość ustawienia
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odpowiedniego kąta nachylenia w zakresie 0-90°. Wszystko po to, żebyś mógł dopasować go idealnie do swoich potrzeb. Sam wentylator zapewnia Ci również cichą pracę. Dostosowaną do tego byś
mógł korzystać z wentylatora w sypialniach, biurach czy też innych cichych środowiskach jak np. biblioteka.

Wentylator przenośny z funkcją jonizacji powietrza Spacetronik AirPuff 2

Funkcja jonizacji i oczyszczania powietrza,
Regulowana wysokość,
Regulowany kąt nachylenia,
6 poziomów prędkości,
Bateria 3600 mAh,
Możliwość rotacji,
Możliwa obsługa za pomocą dołączonego pilota,
Funkcja automatycznego timera,
Ekran cyfrowy,
Kompaktowe wymiary: 248×249×417 mm,
System podwójnych silników,
Stabilna podstawa z panelem kontrolnym,
Gwarancja: 2 lata,
Biały kolor.
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